
qqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqq
qqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqq謹
賀新年、令和の時代は早くも5年目となりました。1月の凍てつく寒さが
続いておりますが、皆様におかれましてはお身体にご不調をきたしては
いらっしゃらないでしょうか。残念な事に4年目を迎えた新型コロナウイ
ルスは未だに国内において多数の感染者を確認しております。ご来設の
折には引き続きの感染対策をお願い申し上げます。本年の皆様の一層の
ご発展を祈りまして本年最初の挨拶とさせていただきます。

相模原ロイヤルケアセンター

デイケア便り 2023年1月号

随時相談を受け付けております
ＩＭＳグループ 医療法人社団 明理会

介護老健施設 相模原ロイヤルケアセンター

通所リハビリは 随時相談を承っております。

〠２５２－０１３５ 神奈川県相模原市緑区大島３８０番地１

ご連絡は 電話０４２－７６０－0０４０

ＦＡＸ ０４２－７６０－３３４６
ホームページ・Instagram・LINEやっております。

「相模原ロイヤルケアセンター」で検索！登録！

12月19日～24日、ロイ

ヤルサンタから皆様へプ

レゼントが届きました。

利用者様には、壁画の

字を書いて頂いたり、

折り紙でサンタ作りを

行って頂きました。昨

年12月はクリスマス一

色のフロアとなりまし

た。

現在メディア等でコロナ拡大について連日放送されてお

りますが、当施設相模原ロイヤルケアセンターでは、

ホームページにて現在のコロナ感染状況を掲載しており

ますので、随時ご確認の程、宜しくお願い致します。


